a

<

REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

Nr333 prot. Tirané, mé € /. 42026
RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2026
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.
I ri/k Objekti i Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés | CP | Kohae Organi qé
modifi Marréveshje | Kontratés | pérllogarit | Financimit, | sé prokurimit \% planifiku | zhvillon
kuar kuadér (mall/puné | ur (Buxhetii | /Minikontraté né | Ko | arpér procedurén e
/shérbim/ shtetit, té kuadér té d shpalljen | prokurimit né
Marrévesh ardhurat, marréveshjes e | rastin e
jes Kuadér veté kuadér procedu | procedurave té
financim /Amendament res pérgendruara
etj). kontrate pér (muaji)
nevojat e fillim viti
I ri Blerje “Internet - Intranet” | Kontraté Shérbime 9,999,227 | Té Negocim, pa Janar
ardhurat e | shpallje paraprake
| Shoqérisé | ¢¢ njoftimit té
kontratés né
ményré elektronike
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Iri Kontrate Shérbim 6.000.000 | Tée E Hapur Shikurt
Shérbimi i mirémbajtjes ardhurat e
pér Hibrid Mail Shogérisé

Iri Kontrate Mall 37,755,000 | Té E hapur mbi Shkurt
Blerje bojra teknologjike ardhurat e | kufirin e larté
dhe 1€ndé€ pastrimi Shoqérisé | monetar
teknologjike pér Hibrid
Mail

Iri Marréveshje | Shérbim 14,000,000 | Té Minikontraté né Janar
Mirémbajtje Data Center kuadér ardhurat e | kuadér té
(Primar Sekondar-Disaster Shoqgérisé marréveshjes
Recovery) kuadér

Iri Shérbimi i mirémbajtjes sé | Kontraté Shérbim 34,270,600 | Té E Hapur mbi Mars
sistemeve té integruara té ardhurate | kufirin e larté
sigurisé (sisteme CCTV, Shogqérisé monetaré
alarmi, GPS/GPRS, sisteme
vézhgimi auto) dhe
platformés s€ monitorimit
té Posta Shqiptare sh.a

Iri Blerje suport pér Kontraté Mall 64,000,000 | Té E hapur mbi Mars
siem-+licensa pér EDR/XDR ardhurat e | kufirin e larté
(1200 pérdorues) licensa Shoqérisé monetar
firewall Proffesional pér 4
(katér) vite.

Iri . Blerje Goma, Vaj, Antifrize, | Kontraté Mall 12,452,700 | Té E Hapur Mars
Graso dhe Alkol pér ardhurat e
automjete. Shogérisé

Tri Shérbimi i marrjes né rrugé | Kontraté Shérbim 23,793,000 | T¢ E Hapur mbi | Mars
valore t€ sinjaleve té ardhurat e | kufirin e larté
alarmit, verifikimit dhe __n Shogérisé _ monetaré -

Adresa: Ry.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tivané, Tel: 042222315. Kodi Postar 1001. wyww.postashgiptare.al

Fage 2 nga 4




reagimit me grup té
gatshém né té gjitha filialet
e degét e Postés Shqiptare

9 In Blerje Leter fotokopje A4, Kontraté Mall 29.065,000 | Te E hapur mbi Mars
Leter A4 Traktor" (3 ardhurat e | kufirin e larté
kopje). Shoqéris€ | monetar
10 | In Anétarésimi né Swift dhe Kontraté Shérbim 5,388,000 Té E Hapur e Prill
AECH ardhurat e | thjeshtur
Shogérisé
11 | Iri Mirémbajtje Karikues Kontraté Shérbim 2,000,000 | Té E Hapur e Prill
elektrik ardhurat e | thjeshtur
Shogérisé
12 [ Iri Blerje karburanti (gazoil Kontraté Mall 48,764,200 | Té E hapur mbi Prill
dhe benziné) pér automjete ardhurat e | kufirin e larté
Shogérisé monetar
13 | Iri Mirémbajtje Sisteme Kontraté Shérbim 25.000.000 | Té E hapur mbi Qershor
Eterna dhe komponentéve ardhurat e | kufirin e larté
té saj Shoqérisé monetar
14 |(Iri Blerje Tonera Kontraté Mall 35,803,140 | Té E hapur mbi Korrik
ardhurat e | kufirin e larté
Shogérisé | monetar
15 | Iri Realizim i sondazheve té Kontraté Shérbim 3,000,000 Té E Hapur e Korrik
rastésishme, me klienté ardhurat e | thjeshtur
aktualé dhe potencialé té Shogérisé
Postés Shqiptare, ideuar
dhe realizuar nga njé
komopani e specializuar
anketimesh
16 | Iri Realizimin e strategjisé Kontraté Shérbim 3,000,000 Té E Hapur e Gusht
institucionale dhe ardhurat e | thjeshtur
Brandbook-ut té Postés Shoqérisé

Shqiptare, me té gjithé
elementét e tij

]

|
|
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Shgqiptare, me té gjithé
elementét e tij
17 | Iri Kontrate Shérbim 2,900,000 Té E Hapur e Gusht
Blerje shérbim printimi ardhurate | thjeshtur
Shoqérisé
18 | Iri Blerje Kancelari dhe Zarfa | Kontraté Mall 25,498,007 | T& E hapur mbi Tetor
ardhurat e | kufirin e larté
Shoqérisé monetar
19 |Iri Shérbimi i mirémbajtjes s¢ | Kontrate Shérbim 6,000,000 | Té E Hapur e Tetor
Automatizimi i Zyrés sé ardhurat e | thjeshtur
Kembimit dhe pajisja e Shoqérisé
skanerit Doganor né Filialin
Qendra Tranzite
20 |Iri Blerje Shtypshkrimesh Kontraté Mall 23,211,500 | Te E hapur mbi Néntor
ardhurat e | kufirin e larté
Shoqérisé | monetar
21 Iri “Shérbimi i Transportit, Marréveshje | Shérbim 247,640,12 | Té Minikontraté né Dhjetor
Shogérimit dhe ruajtjes sé kuadér 4 ardhurate | kuadér té
vlerave monetare gjaté Shoqérisé | marréveshjes
transportit, me roje té kuadér
kategorisé 1.3.B”
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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